
Soutěž o Království

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 13 Říjen 2011 22:40

  Království je květinový muzikál nejen pro děti, které uvádí divadlo Anička a letadýlko. CD,
které vám dnes nabízíme v soutěži, je  hudebně-dramatickým přepisem představení, které hraje
Anička Duchaňová spolu s Michalem Němcem Jablkoněm. Příběh vypráví o malé holčičce
Emě, která ze zvědavosti sestoupí do podzemního království květin, a nakonec pozná jedno z
největších tajemství přírody. Cesta malé Emy je metaforou lidského života. Jak hluboko musí
někdy člověk sejít, aby objevil to nejsamozřejmější. CD je tajně věnované všem tatínkům. 
CD není totožné s představením. Jsou tam nějaké situace úplně nové, které nešly ukázat na
jevišti a obsahuje víc písniček, na kterých se podílí všichni členové Jablkoně a dětský sbor Skř
ivánek
. Chcete-li udělat radost svým dětem ale i sobě, stačí odpovědět správně na naše otázky do
diskuse. Budete-li první, brzy se octnete v pohádkovém světě květin prostřednictvím ilustrované
knížky s texty a ještě si k tomu budete zpívat.

1. Které vydavatelství CD Království uvedlo na trh?
2. Kdo napsal scénář a představení Království režíruje?
3. Jak se jmenuje šestipísničkový bonus? 

 1 / 1


